

خبرنامه

موسمیانه:

از اشتباهات فردی ضربه خوردیم



سرمربی استقلال گفت: در بازی مشکلاتمان در ضربات آزاد و کرنر برطرف شد و از اشتباهات فردی ضربه خوردیم که بسیار ناراحت کننده است.

به گزارش ایسنا، پیش از موسمیانه، سرمربی تیم فوتبال استقلال پس از شکست ۲ بر صفر تیمش مقابل تراکتور در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: در شرایط سختی هستیم و سعی می‌کنیم از چاله بیرون بیاییم. نتایج ما را همراه نمی‌کنند. شاید عقلا نه باشد ولی من فوتبال را این‌گونه نگاه می‌کنم که در حال پیشرفت هستیم و نسبت به بازی قبلی بهتر بودیم. وقتی به پیروزی نرسید صحبت کردن فایده ندارد. ما مقابل تیم خوبی بازی کردیم که نظم بسیار خوبی داشت. ما از شان‌های خود استفاده نکردیم و به نتیجه نرسیدیم. مشکلات در ضربات آزاد و کرنر را نداشته‌ایم و از اشتباهات فردی ضربه خوردیم که ناراحت کننده است. وقتی تیم بزرگی مثل استقلال از اشتباه فردی آسیب می‌بیند، ناراحت کننده است.

او در ادامه در پاسخ به این سؤال که «با اشتباهات فردی بازیکنان ناشی از فداکار نبودن بازیکنان است؟» گفت: «من مشکلات را تاکتیکی می‌بینم. در بازی قبلی از روی ضربه ایستگاهی و کرنر گل خوردیم. مشکلات تکنیکی داشتیم و این نایم‌کننده است. باید ادامه داد. نیاز به بازیکن داریم و باید بازیکنان آماده‌تر شوند تا بتوانیم در تیم رقابت ایجاد کنیم.»

در ادامه خبرنگاری از سرمربی استقلال پرسید: «با به آکادمی باشگاه توجه دارید و بازیکنان جوان را جذب می‌کنید؟» او پاسخ داد: اگر ببینیم بازیکنی از نظر تکنیکی خوب باشد او را جذب می‌کنیم. باید بازیکنانی جذب کنیم که توانایی بازی در این سطح را داشته باشند.

تاریخ سازی اعتمادپور در عراق!

کسب نخستین مدال طلای انفرادی تاریخ اسکواش ایران در غرب آسیا



نماینده ایران در اسکواش قهرمانی غرب آسیا نخستین مدال طلای انفرادی تاریخ را کسب کرد.

به گزارش مهر، رقابت‌های اسکواش غرب آسیا در عراق از روز سه شنبه در سلیمانیه آغاز شد و اسکواش بازان ایران به مصاف حرفیان خود رفتند. ۴ اسکواش بازی ایران در جدول انفرادی با حرفیان خود مسابقه دادند که تنها سپهر اعتمادپور بود که در جدول باقی ماند. اعتمادپور بعد از استراحت در دور اول، با پیروزی مقابل حریف خود از کشور عمان به جمع ۸ بازیکن برتر مسابقات قهرمانی غرب آسیا در بخش انفرادی راه یافت. در ادامه اعتمادپور به مصاف محمد مصطفی از عراق رفت و با نتیجه قاطع ۳ بر صفر نماینده میزبان را شکست داد و به جمع ۴ نفر برتر مسابقات راه پیدا کرد. در ادامه این مسابقات اعتمادپور روز پنجشنبه در مرحله نیمه نهایی با پیروزی ۱-۳ مقابل حسنین دخیل از عراق به فینال بخش انفرادی مسابقات قهرمانی غرب آسیا راه یافت.

اعتمادپور پنجشنبه شب در دیدار فینال به مصاف عمار التیمی اسکواش باز مطرح کویتی رفت و با شکست این حریف نامدار توانست مدال طلا را بر گردن بیابیزد و صاحب نخستین مدال طلای انفرادی تاریخ اسکواش ایران شود.

تیم ملی اسکواش ایران با ترکیب ۴ نفره سمیع الله قاصدآبادی، محمد چنگتایان، پویا شفیعی فر، سپهر اعتمادپور و مریمگری محسن غلامزاد جاوید در این مسابقات حضور یافت.

رقابت ۱۷ تیم در مرحله سوم لیگ شنای آب‌های آزاد ایران

مرحله سوم لیگ شنای آب‌های آزاد کشورمان امروز در آب‌های ساحلی جزیره کیش آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، بهرام سعادت، رئیس هیات ورزش‌های آبی جزیره کیش و سرپرست کمیته آب‌های آزاد کشور از برگزاری سومین مرحله لیگ شنای آب‌های آزاد کشور با حضور ۸۰ شناگر از استان‌های مختلف امروز شنبه ۱۲ آبان در آب‌های ساحلی جزیره کیش خبر داد.

وی گفت: این رقابت‌ها به همت فدراسیون ورزش‌های آبی و هیات کیش و با همکاری معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات ساعت ۷ صبح امروز شنبه ۱۲ آبان در آب‌های ساحلی اسکله مارینا آغاز می‌شود. سعادت افزود: نخستین بار در کشور در این مسابقات ۱۷ تیم با ۸۰ شناگر از استان‌های مختلف حضور دارند که در دو ماده ۵۵ کیلومتر شنای آب‌های آزاد به صورت نهایی (تایم فینال) و به صورت امدادی چهار هزار متر امدادی با یکدیگر رقابت می‌کنند.

وی گفت: مرحله نخست این مسابقات در چادگان استان اصفهان و مرحله دوم در عباس آباد استان مازندران برگزار شد که تیم کبان شنای گلستان در هر دو مرحله در سنکوی نخست ایستاد و تیم اصفهان الف و هاشمی نژاد مشهد به ترتیب دوم و سوم شدند.

ایران در سید دو جام ملت‌های زیر ۲۰ سال فوتبال آسیا



کمتراز یک هفته تا قرعه‌کشی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا، سیدبندی این دوره از رقابت‌ها به میزبانی چین مشخص شد. به میزبانی چین مشخص شد. به میزبانی چین مشخص شد. به میزبانی چین مشخص شد.

سید ۱
چین (میزبان مسابقات)
ازبکستان
عراق
ژاپن
سید ۲
کره جنوبی
استرالیا

حرفان‌اش در رقابت‌های پیش رو مشخص شوند. سیدبندی رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا به شرح زیر است.

ایران
اردن
سید ۳
اندونزی
عربستان
سوریه
قرقیزستان
سید چهارم
قطر
تایلند
یمن

حرفان‌اش در رقابت‌های پیش رو مشخص شوند. سیدبندی رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا به شرح زیر است.

شکستی که انتظارش نمی‌رفت!

پر سپولیس خوب چه چیزی را می‌خورد



پس از یک هفته غیبت به قفس توری تیم بازگشت.

پس از یک هفته غیبت به قفس توری تیم بازگشت. با این حال گاریبدو تصمیم گرفت ترکیب تیمش را با وجود پرتری دو بر صفر مقابل شمس آذر قزوین در مصدومان تیمش گذشته از حضور و خبری هم از قرار گرفتن امیرضا رفیعی در چارچوب دروازه نبود و گندوز

اثرگذاری در عملکرد تهاجمی این تیم در کل مسابقات فصل جاری برای پرسپولیس در ترکیب اصلی بازی کند. نکته قابل توجه به تعویض‌های پرسپولیس باز می‌گردد. او در نیمه دوم تصمیم به ورود سروش رفیعی و علی علیپور گرفت تا از دقیقه ۵۶ جای ژوانو و ریگی را بگیرند. در حقیقت پرسپولیس به ترکیب اولیه خود به بازی با شمس آذر قزوین در دقیقه ۵۶ بازگشت و پس از آن هم تمام تعویض‌های تهاجمی این تیم راه به جایی نبرد.

سرمربی پرسپولیس نه تنها در قیاس دو ترکیب اخیر نشان داد هنوز به ترکیب اصلی خود نرسیده است بلکه در اکثر بازی‌ها بین ۳ تا ۴ تعویض در ترکیب اولیه داشت تا نشان دهد با گذشت ۸ بازی در لیگ بیست و چهارم و شش دیدار خود در لیگ نخپگان آسیا هنوز به نفرت مورد اعتماد خود دست نیافته است.

کشتی آزاد اوزان غیرالمپیک - آلبانی!

سهم شاگردان در دستکار تنها یک مدال برنز



تیم کشتی آزاد ایران تنها با کسب یک مدال برنز در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک در رده بندی تیمی سوم شد.

به گزارش مهر، رقابت‌های جهانی کشتی آزاد در اوزان غیر المپیک روزهای ۹ و ۱۰ آبان ماه در شهر تیرانا کشور البانی برگزار شد. در پایان این مسابقات تیم ایران با یک مدال برنز محمد نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم و کسب ۴۱ امتیاز سوم شد. تیم‌های گرجستان و ژاپن به ترتیب با کسب ۵۵ امتیاز اول و دوم شدند.

نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:

در وزن ۶۱ کیلوگرم رضا مؤمنی در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر بشیر علیلی از مقدونیه را از پیش رو برداشت. وی در دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر نیلس لیوئرت از سوئیس را شکست داد و به یک چهارم نهایی راه پیدا کرد. وی در این مرحله مقابل تسوگبارخ تسویونسون از مغولستان با نتیجه ۳ بر ۱ مغلوب شد و با توجه به شکست این حریف مغولی در مرحله نیمه نهایی، نماینده کشورمان از دور رقابت‌ها کنار رفت و هفتم شد.

در وزن ۷۰ کیلوگرم سینا خلیلی در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر نورگان اسکریبین از بلاروس را شکست داد. وی در دور بعد با نتیجه ۱۰ بر صفر علی یک عثمان اف از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب عبدالمجید کودیف از تاجیکستان شد و با شکست این کشتی‌گیر در مرحله نیمه نهایی، خلیلی حذف شد و بعنوان هفتم رسید.

در وزن ۷۹ کیلوگرم محمد نخودی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر آنتاس امیروس از لتونی را شکست داد. وی در دور بعد با نتیجه ۳ بر صفر موارد کورماگمدوف از مجارستان را از پیش رو برداشت و به مرحله یک چهارم نهایی رفت. وی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۴ از سد جردن باروز قهرمان المپیک و جهان از آمریکا گذشت

در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر علی یک عثمان اف از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب عبدالمجید کودیف از تاجیکستان شد و با شکست این کشتی‌گیر در مرحله نیمه نهایی، خلیلی حذف شد و بعنوان هفتم رسید.

به مرحله نیمه نهایی راه یافت. نخودی در این مرحله با نتیجه ۱۴ بر ۸ مقابل اوتاندیل کنتجادهز دارند مدال نقره جهان از گرجستان مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. نخودی در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر صفر کونا تاکاهاشی از ژاپن را شکست داد و به مدال برنز دست یافت.

در وزن ۹۲ کیلوگرم کامران قاسم پور در دور اول با نتیجه ۶ بر صفر تاکاهاشی ایشیگورو از ژاپن را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۱۱ بر صفر فیض اله آکتورک از ترکیه را شکست داد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این مرحله ایوان اچیلیزلی از مولداوی را با نتیجه ۱۰ بر صفر از پیش رو برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. قاسم پور در این مرحله با نتیجه ۵ بر ۳ مغلوب عبدالرشید سعداله یف قهرمان المپیک و جهان از روسیه شد و به دیدار رده بندی رفت. قاسم پور در این دیدار با نتیجه ۶ بر ۲ مغلوب دیوید تیلور قهرمان جهان و المپیک از آمریکا شد و در جایگاه پنجم ایستاد.

در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر علی یک عثمان اف از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۵ مغلوب عبدالمجید کودیف از تاجیکستان شد و با شکست این کشتی‌گیر در مرحله نیمه نهایی، خلیلی حذف شد و بعنوان هفتم رسید.

خبر

دیبالا؛ سومین گلزن آرژانتینی سری آ



مهاجم رم با گلزنی برابر تورینو در رده سوم گلزنان آرژانتینی سری آ قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، جالوروسی در آخرین شب از هفته دهم سری آ در خانه با تک گل پائولو دیبالا از سد تورینو گذشت و لاتزیو هم توانست در یک بازی خارج از خانه با نتیجه پنج بر یک بر تیم کومو پیروز شود.

دیبالا با گلزنی برابر تورینو سومین گلزن برتر آرژانتینی تاریخ سری آ شد. شوت دقیق این بازیکن ۳۰ ساله باعث شد رمی‌ها در هفته دهم مقابل تورینو سه امتیاز را به دست بیاورند.

به گزارش اوپتا، دیبالا حالا ۱۲۵ گل در سری آ به ثمر رسانده است تا در کنار گونسالو هیگواین، مهاجم سابق ناپولی و یوونتوس، در رده سوم برترین گلزنان آرژانتینی لیگ ایتالیا قرار گیرد. تنها هرنان کرسبو (۱۵۳) و گابریل باتیستا (۱۸۴) بالاتر از دیبالا هستند.

پائولو دیبالا از سال ۲۰۲۲ در رم بازی می‌کند و قبل از حضور در این تیم، سابقه بازی در یوونتوس و پارما را نیز داشت. او تابستان سال جاری با پیشنهاد هنگفت الفادسیه مواجه شد. بسیاری از رسانه‌ها از انتقال نهایی او به الفادسیه عربستان خبر دادند اما این ستاره آرژانتینی در آخرین لحظات تصمیم گرفت که به پیشنهاد وسوسه‌کننده عربستانی‌ها پاسخ منفی بدهد و در رم باقی بماند.



حال یونایتد خوب شد



منجستر یونایتد نشان می‌دهد که با اخراج تن هاخ از بحران خارج شده و روزهای متفاوتی را تجربه خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، تیم منجستر یونایتد در نخستین مسابقه پس از اخراج اریک تن هاخ از روی نیمکت این تیم در اولدترافورد میزبان لسترسیتی بود.

شیاطین سرخ در این بازی نمایشی متفاوت داشتند و برابر حریف خود با نتیجه ۵ بر ۲ به پیروزی دست پیدا کردند.

اماری که یونایتد در این بازی از خود به ثبت رساندند نشان می‌دهد که حال این تیم بعد از اخراج تن هاخ خوب شده است. منجستر یونایتد نشان می‌دهد که با اخراج تن هاخ از بحران خارج شده و روزهای متفاوتی را تجربه خواهد کرد هر چند که هنوز بسیار زود است که در این باره قضاوت کرد اما حداقل آمار چنین چیزی را نشان می‌دهد.

برای نخستین بار منجستر یونایتد بعد از ۳ سال موفق شد که برابر یک تیم لیگ برتری ۵ گل به ثمر رساند.

منجستر یونایتد در دیدار برابر لسترسیتی ۲۳ شوت به سمت دروازه حریف زد که این بیشتر از کل شوت‌هایی است که در فصل جاری به سمت دروازه حریفان زده است.

برونو فرناندز کاپتان افت کرده شیاطین سرخ در این بازی خودی نشان داد و توانست دو گل به ثمر رساند. این ستاره پرتغالی در ۱۸ بازی قبلی یونایتد با هدایت تن هاخ گلی به ثمر نرسانده بود اما در نخستین بازی بعد از جدایی تن هاخ موفق شد که دو گل به ثمر رساند.

به نظر می‌رسد که منجستر یونایتد بعد از تن هاخ روزهای متفاوتی را تجربه خواهد کرد. در شرایط کنونی رود فان نیستلروی هدایت تیم را برعهده دارد و سرمربی موقت است اما قرار است که او جای خود را در روبن امروز سرمربی اسپورتینگ بدهد.



تعطیلی ۵ هفته‌ای لیگ برتر هندبال

لیگ برتر هندبال مردان برای ۵ هفته متوقف شد و ادامه این رقابت‌ها از ۱۲ آذر پیگیری خواهد شد.

به گزارش ایسنا، سسی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان از ۱۶ مهر استارت خورد. هفته چهارم این مسابقات ۱۷ بازی پیگیری شده اما برای مدت ۵ هفته تعطیل شد.

رافائل کاستیو سرمربی تیم ملی هندبال ایران، پس از پایان مسابقات چهار هفته نخست ۱۸ بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت کرد و قرار است این اردوها از ۹ تا ۱۴ آبان پیگیری می‌شود و بعد از آن مس کرمان راهی مسابقات جام باشگاه‌های آسیا خواهد شد.

هفته پنجم لیگ برتر هندبال بعد از پایان مسابقات جام باشگاه‌های آسیا از ۱۲ آذر از سر گرفته خواهد شد.



کشتی آزاد جهانی اوزان غیرالمپیک - آلبانی!

دیوید تیلور خداحافظی کرد

دیوید تیلور کشتی‌گیر آمریکایی پس از پیروزی مقابل کامران قاسمپور و کسب مدال برنز از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد.

به گزارش مهر، در مرحله رده بندی وزن ۹۲ کیلوگرم مسابقات کشتی آزاد اوزان غیرالمپیک، دیوید تیلور و کامران قاسمپور به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی دیوید تیلور و کسب مدال برنز او به پایان رسید.

تیلور پس از کسب مدال برنز جهانی با چشمانی اشکبار از دنیای کشتی خداحافظی کرد.

تیلور در کارنامه خود ۱ طلای المپیک، ۳ طلا، ۱ نقره و ۱ برنز جهانی را در کارنامه دارد و تقابل او با حسن یزدانی یکی از مهم‌ترین رقابت‌های سالیان اخیر دنیای کشتی بود.